Приложение 4

к Временной инструкции по оформлению материалов и рассмотрению дел об административных правонарушениях в сфере защиты прав потребителей Инспекцией по защите прав потребителей Донецкой Народной Республики (пункт 4.2)
Инспекция по защите прав потребителей Донецкой Народной Республики 
(наименование органа)
ЖУРНАЛ

регистрации материалов административных дел
	Номер постановления
	Дата вынесения постановления
	Номер протокола, дата составления
	Указание нарушенной нормы КУоАП

	Ф.И.О. и адрес проживания правонарушителя

	Исполнитель, номер, дата составления акта проверки соблюдения законодательства о защите прав потребителей 

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	
	
	
	
	


